
平成 30 年４月 25 日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立招提北中学校                              

校 長  山 本  俊 夫                                            

 

 

教育活動公開（オープンスクール）のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、枚方市では「教育文化都市」を目指す取り組みの一環として、すべての学校園において「教育

活動公開（オープンスクール）」を実施します。 

本校では、下記の要領で、授業等を公開いたします。また、5/12（土）3限には、ＫＤＤＩの方に来校

願い、「スマホ・ケータイ安全教室」を開催いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひご来校くださいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

◆教育活動公開週間  平成 30 年５月 12 日（土）・５月 14日（月） 

日 曜 時 間 備 考 

12 日 土曜日 ８：50 ～ 12：00 

授業公開(土曜授業)   

1 限:道徳  2 限:各教科  

3 限:講演会「スマホ・ケータイ安全教室」 

3 限終了後：部活動懇談会 

※裏面に各学級別実施教科及び部活動懇談会開催教室を

お示ししています。 

14 日 月曜日 ８：50 ～ 16：45 授業公開 部活動公開 

 

◆授業参観場所  各教室・グラウンド・体育館等 

 

◆その他 ・「保護者証」、上履きをご持参ください。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。 

・校内での飲食は、ご遠慮願います。また、敷地内は禁煙となっております。ご協力のほど、

よろしくお願いします。 

・写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載など、個人情報の保護にご留意 

ください。 


